
 
Blokové pokuty na místě zaplacené              16.500,-Kč 
 
Blokové pokuty uložené na složenku           15.500,-Kč 
 
Parkovací automaty                                       81.908,-Kč  
 
Poplatky za tržnici                                          2.860 ,-Kč 
 
Celkem :                                                       116.768,-Kč 
 
 

odchyt psů    4x  - 3x útulek Lysá n.Labem  1x předán majiteli 
 
součinnost s odbory při MěÚ Český  Brod – 1x s odborem ŽP  
                                                                             
přestupky majetkové – 1x Lidl  
 
nádraží porušování tabákového zákona-  1x vyřešeno domluvou 
 
zajištění provozu parkovacích automatů – denně 
 
sběr injekčních stříkaček –  1x ul. Žitomířská 
                                                 

- Oznámení o poškození vzrostlého obilí na poli – zajištění osádky motorového 
vozidla + předáno PČR podezření ze spáchání TČ 

- Odchyt psa v Liblicích – převoz do útulku v Lysé nad Labem 
- Asistence s odborem životního prostředí – pálení odpadků v ul.Suvorovova 
- Měření rychlosti v obci Poříčany 
- Odchyt psa v ulici Žižkova – převoz do útulku v Lysé nad Labem 
- Oznámení o ležícím muži v parku na Škvárovně – přivolána RZS 
- Sběr injekční stříkačky v ulici Žitomířská 
- Odchyt psa v obci Liblice – předán majiteli, vyřešeno domluvou                                                                 
- Oznámení o muži, který přespal ve sklepním prostoru penzionu ANNA – ze 

strany MP zvýšená kontrola objektu 
- Odchyt psa v ulici Masarykova -  převoz do útulku v Lysé nad Labem 
- Pracovníky TS nalezena peněženka s doklady – vyrozumění majitele, který si 

vše přebral na služebně MP 
- Řešení krádeže v prodejně LIDL- vyřešeno blokově 

 
kontrola nádraží, vestibulu,čekárny a podchodu ohledně dodržování tabákového 
zákona  a veřejného pořádku - denně 
 
kontrola hřbitova a parkoviště u hřbitova - denně      
                         
upozorňování fyzických a právnických osob na dodržování místních vyhlášek 
 
kontrolní činnost nad dodržováním uklízení psích exkrementů majiteli psů 
 

kontrolní činnost a zajištění veřejného pořádku, dopravy při konání farmářských trhů 
v Českém Brodě    
 
                                                 


